CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG ......... (tên học bổng) ...............

Kính gửi: Trưởng khoa Khoa Toán - Tin

1. Thông tin sinh viên:
       Họ và tên....................................; Ngày sinh: ......../......./.............; MSSV: ...............
       Khóa: ..................; Trường/ Khoa:.............................................................................
       Giới tính: Nam: 	     Nữ:       ; Dân tộc: ...............; Số ĐT liên hệ: ..................

       Địa chỉ email HUST:.................................................................................................
       Hộ khẩu thường trú: ..................................................................................................
.....................................................................................................................................
2. Thành tích trong học tập và nghiên cứu khoa học (tóm tắt các thành tích cao nhất đạt được trong học tập, NCKH, tham gia các cuộc thi Olympic môn học, các kỳ thi về đổi mới sáng tạo và khởi nghiệp trong thời gian học tập tại ĐHBK Hà Nội – kèm minh chứng nếu có):
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
3. Thành tích trong hoạt động phong trào (tóm tắt các thành tích đạt được trong hoạt động phong trào Đoàn – Hội, hoạt động xã hội trong thời gian học tập tại ĐHBK Hà Nội – kèm minh chứng nếu có):
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
4. Hoàn cảnh gia đình:
4.1. Thông tin các thành viên trong gia đình (chỉ kê khai về bố, mẹ, anh, chị, em ruột):

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quan hệ với SV
	Nghề nghiệp
	Nơi làm việc
	Hộ khẩu thường trú

	1.
	Nguyễn Văn A

	Bố đẻ
	Làm nông nghiệp

	Thôn..., xã,...

	2.
	Nguyễn Thị B

	Mẹ đẻ
	Công nhân

	....

	3.
	Nguyễn Thị D

	Em ruột
	Học sinh trường

	.........

	4.
	...

	..
	..........

	......

4.2. Trình bày những khó khăn (nếu có) mà gia đình đang gặp phải (không quá 200 từ):
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................

Em cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường. Em xin chân thành cảm ơn.
	Xác nhận của UBND xã/ phường nơi
sinh viên đăng ký hộ khẩu thường trú
về hoàn cảnh gia đình sinh viên
	Ngày ........ tháng ......... năm 20...........                                                                              Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
· Sinh viên đăng ký HB dành cho SV có kết quả học tập và rèn luyện tốt (xét dựa trên tiêu chí chính là thành tích học tập và NCKH), SV thuộc hộ nghèo/cận nghèo (có sổ nghèo/cận nghèo kèm theo) đăng ký HB dành cho SV có hoàn cảnh khó khăn không bắt buộc xin xác nhận của địa phương vào đơn này.
· Sinh viên đăng ký HB dành cho SV có hoàn cảnh khó khăn (nhưng không có sổ nghèo/cận nghèo) cần xin xác nhận của địa phương về hoàn cảnh gia đình sinh viên vào đơn này.